laburalum sit, diuturna tamen observatione,

alque experimento compertum est, memo-
ratos Indices neque satis corrcctos, neque
snlls usui accommodatos proJiisse : qua-
propter e publica utilitate fore visum est,

si novus Indes methodo apiiore digestus,

atque a mendis, erralisque pluribus, quae in

priores irrepserant, CQieudalus construere-

tur. Rem hanc omni procul dubio laboris

et diligentiœ plenam jam tum animo praî-

conceperamns, cum certas régulas in exa-
mine et proîcriptione librorum servandas
tradidimus in cons ilulione nostra, quœ in-

cipit : Sollicita, ac provida, vu id. Jul., ;inno

Incarnat, Dom. mdccliii, ponlificaïus nostri

anno xiii data. Hujusmodi sub.nde ncgo-

tium mature jam discussum Yen. Fratribus

nostris S. H. E. cardinalibus congregalioni

Indicis librorum probibitorum praiposiiis

dirigendum, promovendumque commisimus,
qui pro injuncli sibi muneris ralione, zelo

ac solertia.adhibitis etiam in consultationem

et opus dociis, ac diligentibus viris, omnia
pro votis sedulo accurateque perfecerunt.

Absolulum ilaque juxla menlem nosiram
laudatum Indicem, cl ab iisdcm cardinalibus

revisum , atque recognilum «ypis came-
rœ nostrse aposlolicae cdi voluimus, ipsum-
que prœsenlibns litltiis nostris tanquam
expresse insertnm habenlcs , auctoritate

apustolica tenore prœsenlium approbanius
et coiiQrmamus . alque ab o.nnibus et sin-

gulis oersonis. ubicumque iocorum existen-

tibus , inviolabililer et inconcasse t bser-
vari prœcipiiiius, et mandamus sub p^-iis

tam in rigulis Indicis quam in litteris, et

conslitutionibus aposlolicis alias statutis et

pxprcsiis, quas tenore earumdem preesen-

tiuîii con&rmamus et renovamus. Non ob-
stantibus aposlolicis generalibus, vel spe-
cialibus lilleris , conslitutionibus ac qui-
busvis statutis, decretis, usibus, stjlis, et

consuetudinibus etiam immemorabilibus

,

Cieterisque in contrarlum facientibus qui-
buscunque. Volumus autem, ut earumdem
praesenlium litlerarum transumptis , seu
exemplis eliam iinpressis , manu alicujus

noiarii publici subscriptis, et sigillo prœlati

alicujus in dignilate eeclesiastica conslituti

obsignatis eadem prorsiis Gdes habeatur,
quce ipsis prœsentibus haberetur, si forent

exhibilœ vel oslensœ. Datum Romee apud
Sanclam Mariam Majorem sub annulo Pis-

catoris die xxiii Decemb. mdcclvm, pontifl-

catus nostri anno xviii.

Cajetanus Amalus.

CATHOLICO LEGTORI
FR. THOMAS ANTONINDS DEGOLA,

urdinis prcedicatorum , sac. congregationis
Indicis secretarius.

Dislractis Indicis librorum prohibitorum
postremœ edilionis anni 1819 exemplaribus,
novam illius, niandante SS°" D. N. Grego-
RIO XVI, accttriatori, quoad licuit, sedulitate